РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.11.2007                                                                                                                            № 495
Об утверждении перечня имущества предлагаемого к передаче из  государственной собственности Владимирской области в собственность муниципального образования округа Муром Владимирской области.

Руководствуясь Законом Владимирской области «О порядке распоряжением имуществом (объектами), находящимися в государственной собственности Владимирской области» №104-ОЗ от 6 ноября 2001 г., Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в собственность муниципального образования округа Муром Владимирской области, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент имущественных и земельных отношений по Владимирской области для осуществления необходимых действий.

3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром Голубева В.А.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	                              К.Г.Федурин

	Рассылка:
	В дело
	1 экз.

	КУМИ
	1 экз.

	ДИЗО
	1 экз.

	Всего:
	3 экз.

Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова

Приложение

к Решению Совета

народных депутатов

округа Муром № 495

от 27.11.2007 г.
Перечень имущества,

предлагаемый к передаче из государственной собственности Владимирской области в собственность муниципального образования округа Муром Владимирской области.

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества.

	Остаточная стоимость на 01.01.2007 г. (руб.)
	ИНОН \инв. номер

	Департамент по культуре администрации Владимирской

области
	Владимирская область, г. Муром, ул.Музейная, д.3,

ИНН 3329009299.

	Стеллаж для печатной продукции
	Владимирская область, г. Муром, ул.Музейная, д.3
	1620
	1101060432

	Стойка рекламная
	Владимирская область, г. Муром, ул.Музейная, д.3
	1580
	1101060430

	Кресло «Prestige»
	Владимирская область, г. Муром, ул.Музейная, д.3
	1380
	1101060441

Председатель КУМИ округа Муром                                В.А. Голубев